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Druga edycja lotniczego pikniku przeszła już do historii. Powoli opadają emocje, związane z
tym niecodziennym widowiskiem. Ale organizatorzy Lotniczej Majówki 2018 pamiętają o
wszystkich, dzięki którym podczas imprezy goście i mieszkańcy mogli liczyć na życzliwą
pomoc i - przede wszystkim - byli bezpieczni. Publikujemy podziękowanie, jakie burmistrz
Iławy Adam Żyliński kieruje do osób zaangażowanych w organizację i zabezpieczenie tego
przedsięwzięcia, pilotów i widzów. 

Szanowni Państwo, 

druga edycja Lotniczej Majówki przeszła już do historii.

Z podziwem obserwowałem sztab osób chętnych do pomocy przy organizacji tej imprezy.
Jestem pod wrażeniem zaangażowania w pracę, jaką włożyliście Państwo, aby tegoroczna
edycja naszego lotniczego święta była bezpieczna i przebiegała bez zakłóceń.

Szczególne słowa uznania i podziękowania należą się całej grupie wolontariuszy,
ratownikom iławskich oddziałów Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego,



Polskiego Czerwonego Krzyża oraz harcerzom ZHP Hufiec Iława. To Wy byliście naszą
wizytówką tej imprezy poprzez bezpośredni kontakt z gośćmi przybywającymi na pokazy.
Wasza bezinteresowna postawa i poświęcenie własnego czasu na koszt niesienia pomocy
innym zasługuje na specjalne wyróżnienie. Śmiało mogę powiedzieć, że jesteście wzorem
dla innych młodych ludzi. Gratuluję i dziękuję!

Składam podziękowania także wszystkim zaangażowanym w przygotowania i przebieg
drugiej Lotniczej Majówki w Iławie. Służbom mundurowym, sanitarnym, medycznym,
naszym pilotom, koordynatorom i organizatorom. Stworzyliście Państwo dla naszych
gości niezapomniany klimat, imprezę o charakterze rodzinnym łączącym wszystkie
pokolenia. A co najważniejsze, zapewniliście uczestnikom pokazów poczucie
bezpieczeństwa.

Wszystkim Państwu przybyłym na to widowisko, zarówno mieszkańcom, jak i gościom
bardzo dziękuję za tak liczną obecność. Dla organizatorów jesteście najlepszą nagrodą za
pracę i za wysiłek, jaki włożyli w przygotowanie tej edycji Lotniczej Majówki.

Z wyrazami szacunku, 
Burmistrz Miasta Iławy

Adam Żyliński 

Więcej o Lotniczej Majówce 2018: https://www.facebook.com/lotniczailawa/.
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